
Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

Uchazeč

Sídlo

IČO

Cena za 1 měsíc 

v Kč bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

6 302,56 Kč 75 630,72 Kč

1 000,00 Kč 12 000,00 Kč

1 337,50 Kč 16 050,00 Kč

2 519,38 Kč 30 232,50 Kč

11 159,44 Kč 133 913,22 Kč

V

Dne

Vyhotovil

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

Druh úklidu

Běžný úklid

Speciální úklid

Mimořádný úklid

28.4.2020

xxx

Krycí list nabídky

Spotřební materiál

Cena celkem

FORCORP GROUP spol. s r. o.

Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany

27841031

Olomouci

1/10



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor A A1 kanceláře pod dozorem

A2 kanceláře ostatní

A3 zasedací místnost 

Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
Množství

Jednotková 

cena bez DPH

Počet úkonů za 

1 měsíc

Cena za 1 měsíc 

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, čištění nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo 
ks 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch vč. vnitřních parapetů 

(množství=počet místností)
jv 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6m 

(množství=počet místností)
jv 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků, čištění nádob v 

případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
ks 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy (lino) 

včetně odstraňování skvrn (dle podlahové krytiny) m
2 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Mytí dveří kancelářských, dřevěné vč. skla, ocelová zárubeň ks 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Čištění otopných těles ks 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Ometení pavučin (množství=počet místností) jv 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, čištění nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo 
ks 18 0,64 Kč 21 241,92 Kč 2 903,04 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch vč. vnitřních parapetů  

(množství=počet místností)
jv 15 0,64 Kč 21 201,60 Kč 2 419,20 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6m 

(množství=počet místností)
jv 15 0,64 Kč 4 38,40 Kč 460,80 Kč

Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků, čištění nádob v 

případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
jv 1 0,64 Kč 4 2,56 Kč 30,72 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy (lino) 

včetně odstraňování skvrn (dle podlahové krytiny) m
2 366 0,64 Kč 4 936,96 Kč 11 243,52 Kč

Mytí dveří kancelářských, dřevěné vč. skla, ocelová zárubeň ks 15 0,64 Kč 1 9,60 Kč 115,20 Kč

Čištění otopných těles ks 20 0,64 Kč 1 12,80 Kč 153,60 Kč

Ometení pavučin (množství=počet místností) jv 15 0,64 Kč 1 9,60 Kč 115,20 Kč

Pravidelný 

(denní) úklid

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, čištění nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo 
ks 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch vč. vnitřních parapetů 

(množství=počet stolů)
ks 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy 

včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytin m
2 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Mytí dveří kancelářských, dřevěné vč. skla, ocelová zárubeň ks 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Čištění otopných těles ks 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Ometení pavučin (množství=počet místností) jv 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

1 453,44 Kč 17 441,28 KčBěžný úklid A1+A2+A3 celkem

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

 A1

A3

 A2

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid

Běžný úklid

Měsíční úklid

Měsíční úklid

Měsíční úklid

Týdenní úklid

2/10



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor B Chodby, schodiště, recepce 

Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
Množství

Jednotková 

cena bez DPH

Počet úkonů za 

1 měsíc

Cena za 1 měsíc  

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

Mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny (PVC, dlažba) m
2 475 0,64 Kč 8 2 432,00 Kč 29 184,00 Kč

Otírání zábradlí na schodišti (2x 3 podlaží), vnitřních parapetů oken schodišť (6x) jv 1 0,64 Kč 8 5,12 Kč 61,44 Kč

Mytí dveří a zárubní – protipožární a jiné propojovací dveře na chodbách ks 6 0,64 Kč 1 3,84 Kč 46,08 Kč

Mytí vstupních dveří do budovy ks 3 0,64 Kč 1 1,92 Kč 23,04 Kč

2 442,88 Kč 29 314,56 Kč

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

Běžný úklid

Běžný úklid B celkem

B

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

Týdenní úklid 

2x týdně

Měsíční úklid

3/10



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor C Kuchyňky

Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
Množství

Jednotková 

cena bez DPH

Počet úkonů za 

1 měsíc

Cena za 1 měsíc  

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, čištění nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo 
ks 3 0,64 Kč 21 40,32 Kč 483,84 Kč

Mokré stírání podlahy m
2 10 0,64 Kč 21 134,40 Kč 1 612,80 Kč

Týdenní úklid Leštění dřezů + okapové plochy, vodovodních baterií v kuchyňkách ks 3 0,64 Kč 4 7,68 Kč 92,16 Kč

Měsíční úklid Mytí kuchyňských skřínek a obkladů m
2 18 0,64 Kč 1 11,52 Kč 138,24 Kč

193,92 Kč 2 327,04 Kč

C

Pravidelný 

(denní) úklid

Běžný úklid C celkem

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

Běžný úklid

4/10



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor D Sociální zařízení (WC, sprchy)

Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
Množství

Jednotková 

cena bez DPH

Počet úkonů za 

1 měsíc

Cena za 1 měsíc  

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, čištění nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo 
ks 9 0,64 Kč 21 120,96 Kč 1 451,52 Kč

Omytí umývadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 9 0,64 Kč 21 120,96 Kč 1 451,52 Kč

Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem (zevnitř i zvenčí) ks 26 0,64 Kč 21 349,44 Kč 4 193,28 Kč

Dodání a doplnění hygienického standardu (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, 

hygienické sáčky), množství=počet místností
jv 9 0,64 Kč 21 120,96 Kč 1 451,52 Kč

Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn m
2 95 0,64 Kč 21 1 276,80 Kč 15 321,60 Kč

Týdenní úklid Dezinfekce úchytových míst (zásobník na mýdla, zásobník WC papír, zásobník ručníky) ks 36 0,64 Kč 4 92,16 Kč 1 105,92 Kč

Měsíční úklid Omytí obkladů a sprchových koutů dezinfekčním prostředkem m
2 200 0,64 Kč 1 128,00 Kč 1 536,00 Kč

2 209,28 Kč 26 511,36 KčBěžný úklid D celkem

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

D

Pravidelný 

(denní) úklid

Běžný úklid

5/10



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor E Výtah osobní 

Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
Množství

Jednotková 

cena bez DPH

Počet úkonů za 

1 měsíc

Cena za 1 měsíc  

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

E Týdenní úklid 

2x týdně
Vytírání celé plochy saponátem (110x214x200 cm) jv 1 0,38 Kč 8 3,04 Kč 36,48 Kč

3,04 Kč 36,48 KčBěžný úklid E celkem

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

Běžný úklid

6/10



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor H Serverovny, copy, archivy, sklady 

Prostor Typ úklidu Druh úklidu
Měrná 

jednotka 
Množství

Jednotková 

cena bez DPH

Počet úkonů za 

1 měsíc

Cena za 1 měsíc  

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

H Měsíční úklid
Vytírání podlah serveroven, kopírovacích místností, archivů, 

skladů
m

2 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

Běžný úklid H celkem

Běžný úklid

bez požadavku - nebude vyplňeno

7/10



Měrná 

jednotka 

Množství 

(odhad)

Jednotková 

cena bez DPH

Počet úkonů 

za měsíc

Počet úkonů za 

1 rok

Cena za 1 měsíc  

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

m
2 400 25,00 Kč 0,08333 1 833,33 Kč 10 000,00 Kč

m
2 80 25,00 Kč 0,08333 1 166,67 Kč 2 000,00 Kč

1 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Mytí vnitřních žaluzií (cca 30 oken se žaluziemi), při realizaci bude 

upřesněn počet v konkrétní objednávce po dohodě s objednatelem

Speciální úklid celkem

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

Speciální úklid

Typ úklidu

Mytí oken včetně rámů (PVC) a venkovních parapetů v celém objektu - 

75 oken dvojsklo (rozměr vč. rámu = vyška x šířka x 2), při realizaci 

bude upřesněn počet v konkrétní objednávce po dohodě s 

objednatelem

Dle požadavku objednatele 1x ročně

8/10



Měrná 

jednotka

Množství - 

roční objem 

(odhad)

Jednotková 

cena bez DPH

Cena za 1 měsíc  

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

hodina 20 185,00 Kč 308,33 Kč 3 700,00 Kč

hodina 50 185,00 Kč 770,83 Kč 9 250,00 Kč

hodina 20 155,00 Kč 258,33 Kč 3 100,00 Kč

1 337,50 Kč 16 050,00 Kč

Typ úklidu

Úklid po haváriích

Ostatní úklid nad rámec běžného úklidu (vyšší moc, nouzový stav apod.)

Mimořádný úklid celkem

Úklid po stavebních pracích 

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

Mimořádný úklid

Dle požadavku objednatele 

9/10



Měrná 

jednotka *)

Množství - 

roční objem 

(odhad)

Jednotková 

cena bez DPH

Cena za 1 měsíc  

bez DPH

Cena za 1 rok bez 

DPH

ks 300 23,40 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

3000 ks 50 295,00 Kč 1 229,17 Kč 14 750,00 Kč

5 litrů 20 79,00 Kč 131,67 Kč 1 580,00 Kč

litr 20 155,00 Kč 258,33 Kč 3 100,00 Kč

100 ks 5 29,00 Kč 12,08 Kč 145,00 Kč

ks 20 142,00 Kč 236,67 Kč 2 840,00 Kč

250 ks 5 3,50 Kč 1,46 Kč 17,50 Kč

ks/300 ml 20 39,00 Kč 65,00 Kč 780,00 Kč

2 519,38 Kč 30 232,50 Kč

*) Poznámka:

Toaletní papír dvouvrstvý, bílý, celulóza, návin 180 m, průměr  190 mm

Příloha č. 2b Smlouvy č. 431-2020-11141

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nový Jičín, Husova 2003/13, Divadelní 946/9

Spotřební materiál

Dle požadavku objednatele 

Typ úklidu

Uveďte bezpodmínečně cenu v uvedené měrné jednotce!

Při následných dodávkách v baleních neodpovídajících uvedené měrné jednotce bude fakturační cena úměrně přepočtena 

Papírové ručníky dvouvrstvé bílé, celulóza (rozměr ručníku: šířka 22-25 cm; délka 20-21 cm) 

- do zásobníků  

Tekuté mýdlo k hygieně rukou s vůní

Osvěžovače vzduchu s vůní - aerosol (nikoliv do zásobníků) 

Mimořádný úklid celkem

Pytel na odpad (70x110cm), černý, síla folie v mikronech mi=40

Tekuté mýdlo antibakteriální s vůní a dávkovačem - do sprch 

Hygienické sáčky papírové

Sítko do pisoáru s vůní

10/10


